Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 65 «Семицветик» общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением

деятельности по познавательно-речевому направлению развития детей»

ПРИКАЗ

03.10.2025г. № 01-14/175

О назначении ответственного за контроль по выполнению плана по
устранению недостатков, выявленных в ходе НОКО в 2025 году

В соответствии с федеральными законами от 29.12.2012г. № 273-03 «Об
образовании в Российской Федерации», от 05.12.2017г. № 392-ФЭ «О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации по вопросам совершенствования проведения независимой
оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры,
охраны здоровья, образования, социального обслуживания и федеральными
учреждениями медико-социальной экспертизы», в целях организации
работы по итогам проведения НОКО в 2025 году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за контроль по выполнению плана по
устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества
условий осуществления образовательной деятельности в МБДОУ «Детский
сад № 65» за 2025 год -  заместителя заведующего по воспитательной и
методической работе, Кабакову Марину Валентиновну.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий
МБДОУ «Детский сад № 65»

С приказом ознакомлена М.В. Кабакова

Т.В. Черепова